



۲ امکان فاصله گذاری وجود ندارد
امتحانات دانش آموزان
حضوری برگزار می شود

یکشنبه ۳۱ فروردین ۱۳۹۹ / ۲۵ شعبان ۱۴۴۱ / ۱۹ آپریل ۲۰۲۰

روزنامه صبح ایران

WWW.EMTIAZDAILY.IR



۳

جهانگیری طینامه ای خواستار شد؛
لژوم بررسی امکان
بخشودگی جرایم مالیاتی

شماره ۲۹۴۴ / ۸ صفحه / قیمت ۲۰۰۰ تومان

مدیر کل حفاظت محیط زیست استان تهران اخطار داد: و

برخورد شدید در انتظار جوجه کشی ها

۳۵ درصدی تردد در معابر پایتخت افزایش یافت؛

افزایش ۷۰ درصدی

ترافیک نسبت به پارسال

مرکز پژوهشهای مجلس پیشنهاد کرد :

پرداخت وام استیجاری به مستاجران

مرکز پژوهش های مجلس شورای اسلامی در گزارشی ضمن بررسی تاثیرات ویروس کرونا بر بخش مسکن پیشنهاد داد که وام استیجاری به مستاجران داده شده و مدت قراردادهای جاری املاک دولتی و نهادهای عمومی بدون افزایش اجاره بها سه ماه دیگر تمدید شود.

مرکز پژوهش های مجلس شورای اسلامی در ادامه سلسله گزارش های درباره مقابله با شیوع ویروس کرونا این بار ابعاد اثرات کرونا بر بخش مسکن را مورد بررسی قرار داده است. در بخش کلیات با یادآوری این که کشورمان در زمره ۱۰ کشور اصلی تاثیر پذیر از شیوع این ویروس بوده به مشکلات ایجاد شده در ابعاد اقتصادی و اجتماعی پرداخته است؛ سپس در قسمت آثار کرونا بر بخش مسکن آورده که با گسترش این ویروس در اسفند ۹۸ فعالیت های اقتصادی کاهش شدید پیدا کرد و منجر به تعطیلی مشاغل و کاهش تعاملات اقتصادی شد که به طور مستقیم اثر خود را در کاهش ۲۴ درصدی تعداد معاملات ماهیانه شهر تهران نسبت به بهمن ۹۸ و کاهش نسبت به اسفند ۹۷ را نشان داد. انتظار می رود این کاهش معاملات در فروردین هم ادامه داشته باشد. در حوزه اجاره بها، تثبیت اجاره بها در دو ماه ابتدایی سال جاری متحمل است در ادامه سال احتمال روند افزایشی بین ۲۰ تا ۳۰ درصد خواهد بود. لذا با توجه به وضعیت فعلی در پرداخت اجاره بها نیاز به مداخله دولت وجود دارد. در ادامه این گزارش ضمن بررسی تولید و عرضه مسکن تقاضا و اشتغال ناشی از آن به ارائه راهکارها و پیشنهاداتی پرداخته که از جمله آن پرداخت وام استیجاری به مستاجران و تمدید سه ماه مدت قراردادهای جاری املاک دولتی و نهادهای عمومی بدون افزایش اجاره بها است.



افزایش حقوق و خلاءهای درآمدی موجران؛

روایت عقابایی از موجران بی انصاف



بازگشایی مراکز آموزشی بستگی به وضعیت کنترلی کرونا دارد

ماموریت روحانی به وزارت بهداشت درباره کسب و کارها با ریسک متوسط



رئیس جمهور گفت: وزارت بهداشت و درمان ماموریت دارد بر اساس معیارهای تعریف شده و پذیرفته شده جهانی استان ها و شهرهای کشور را نسبت به شرایط شیوع بیماری در سه وضعیت مشخص تقسیم بندی کرده و در هفته های آتی پروتکل های مرتبط با آنها که با معیارهای مشخص تعریف شده اند را اجرا نمایند.

به گزارش امتیاز و به نقل از پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی روز شنبه در جلسه با روسای کمیته های اجتماعی، امنیتی، آموزشی، اداری، بهداشتی، آموزش عالی، پشتیبانی، اصناف و اقتصادی ستاد ملی مقابله با کرونا با بیان اینکه ارزیابی های دستگاه های مرتبط از جمله وزارت بهداشت و درمان از اجرای یک هفته ای طرح فاصله گذاری هوشمند در استان ها حکایت از همراهی و همکاری نسبتا رضایت بخش مردم دارد، گفت: همکاری مردم با اجرای طرح فاصله گذاری هوشمند موجب کاهش روند گسترش بیماری در برخی استان ها و ایجاد روند ثابت در دیگر استان ها شده است.

رئیس جمهور اظهار داشت: این وضعیت بر اساس برآورد دستگاه ها و کمیته های ستاد ملی مقابله با کرونا حاصل همراهی و رعایت پروتکل های بهداشتی توسط صاحبان کسب و کارها و کسبه در هفته گذشته بوده و البته بر اساس آمار ذکر شده بخش قابل ملاحظه ای از مردم ضمن رعایت دستورالعمل های بهداشتی به شکل مطلوبی به شعار «در خانه بمانیم» متعهد بوده و جز برای امور ضروری از خانه خارج نشدن.

رئیس جمهور خاطرنشان کرد: کماکان از ملت عزیز و شریف می خواهم به این اصول پایبند بوده و

روحانی افزود: وزارت بهداشت و درمان همچنین ماموریت دارد بر اساس معیارهای تعریف شده و پذیرفته شده جهانی استان ها و شهرهای کشور را نسبت به شرایط شیوع بیماری در سه وضعیت مشخص تقسیم بندی کرده و در هفته های آتی پروتکل های مرتبط با آنها که با معیارهای مشخص تعریف شده اند را اجرا نمایند.

رئیس جمهور اظهار داشت: در جلسه قبلی روسای کمیته های ستاد ملی مقابله با کرونا به وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری ماموریت داده شد تا با همکاری و تقویت شرکت های دانش بنیان نسبت به ساخت و تولید برنامه، نرم افزار و کیت های جدید برای مشخص شدن افرادی که دارای مصونیت هستند بررسی سریع داشته و اقدام کنند؛ بر این اساس با استفاده از آن و شناسایی بهبود یافتگان و درمان شدگان می توانیم در زمینه اجرای طرح فاصله گذاری هوشمند اجتماعی به مردم کمک کنیم.

رئیس جمهور با بیان اینکه باید در زمینه رفت و آمد ایرانیان خارج از کشور با اتباع بیگانه که سفر آنها ضروری است پروتکل های دقیق تعریف شود، افزود: وزارت بهداشت و درمان با همکاری وزارت امور خارجه و راه و شهرسازی ماموریت دارند تا دستورالعمل های دقیق را در این راستا تدوین و پس از تصویب در ستاد ملی مقابله با کرونا نسبت به اطلاع رسانی آن اقدام کنند، تا بر اساس آن رفت و آمدهای ضروری که غالبا مرتبط با تبادلات تجاری با سایر کشورها و همسایگان است، با بازگشت ایرانیان بوده و برای کسانی است که ناگزیر از سفر به ایران هستند انجام شود و بتواند شرایط را با رعایت دستورالعمل های بهداشتی برای سفر به ایران مهیا کند.

معاون وزیر بهداشت اعلام کرد:

وام ۵۰ میلیون دلاری بانک جهانی برای مقابله با کرونا



خریدهای داخلی و شرکت های دانش بنیان بوده است. هدف ما تقویت شرکت های داخلی، طبق فرمایش مقام معظم رهبری بوده است. وی ادامه داد: از محل یک میلیارد یورویی که از صندوق توسعه ملی به درخواست ریاست جمهوری و موافقت مقام معظم رهبری برای تأمین اعتبارات مورد نیاز بخش بهداشت و درمان تخصیص پیدا می کند، تجهیز حداقل ۱۵۰۰ تخت ویژه را در دستور کار قرار دادیم.

شده، حدود ۴۰ میلیارد تومان تاکنون از طریق مشارکت های مردمی از سوی اقشار مختلف در اختیار دانشگاه های علوم پزشکی قرار گرفته است. در شرایط فعلی برای جلب اعتماد مردم به نظام سلامت، با هماهنگی فراپورس نماد نیکوکاری در بورس اوراق بهادار تعریف شده، بسیار باارزش است که مردم اعتماد کردند؛ دو نماد «کرونا یک» و «کرونا دو» است. در «کرونا یک» سهام خریداری شده و در اختیار دانشگاه ها گذاشته می شود و در «کرونا دو» سهام خریداری شده و توسط فرد نگهداری شده و منافع آن را در اختیار بخش سلامت قرار می دهند.

وام ۵۰ میلیون دلاری بانک جهانی برای مقابله با کرونا

تقوی نژاد با اشاره به کمک های غیرنقدی ایرانیان مقیم خارج، گفت: از سال ۲۰۰۵ به بعد برای اولین بار وامی را از بانک جهانی به میزان ۵۰ میلیون دلار داریم دریافت می کنیم که مقدمات آن انجام شده است و با هماهنگی دستگاه های ذی ربط مثل بانک مرکزی در حال انجام است. همچنین وامی را بانک توسعه اقتصادی به میزان ۱۳۰ میلیون یورو برای خرید تجهیزات قرار است برایمان فراهم کند.

وی ادامه داد: تاکنون سازمان برنامه و بودجه سه هزار و ۵۰ میلیارد تومان در پایان سال ۱۳۹۸ برای مبارزه با کرونا اختصاص داده است. همچنین تاکنون ۱۲۰۰ میلیارد تومان از تجهیزات خریداری شده از محل

معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت بهداشت ضمن تشریح اعتبارات دریافت شده برای مقابله با کرونا از منابع مختلف، گفت: از سال ۲۰۰۵ تا کنون، برای اولین بار وامی را از بانک جهانی به میزان ۵۰ میلیون دلار دریافت خواهیم کرد که مقدمات آن انجام شده است و با هماهنگی دستگاه های ذی ربط مانند بانک مرکزی در حال انجام است.

دکتر سید کامل تقوی نژاد در ارتباط ویدیو کنفرانسی با خبرنگاران، ضمن تشکر از همکاران نظام سلامت برای مبارزه با بیماری کرونا، گفت: همانطور که می دانید تعدادی از همکاران ما جبهه های جنگ را تجربه کردند و امروز فصل دیگری از مجاهدت را برای کشور اضافه کردند. نسل امروز جبهه و جنگ را از نزدیک ندیده، اما این افراد، نوع جدیدی از مجاهدت را پیاده کرده و تفسیر جدید از آن به دست دادند و جان شان را در طبق اخلاص گذاشتند. تعداد زیادی از همکاران ما در بخش های مبارزه با کرونا در صف اول بودند و جان شان را از دست دادند که با اجازه مقام معظم رهبری شهدای خدمت تلقی شدند. در همین راستا کارگروهی تشکیل شده که به دقت افرادی را که صرفا برای این موضوع و در صف اول بودند، شناسایی کرده و این ها می توانند از قانون جامعه ایثارگران استفاده کنند.

وی با اشاره به همکاری های مردم، افزود: طبق آنچه تاکنون ثبت

خبر

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی عنوان کرد:
پرداخت وام به کارفرمایان برای
حفظ اشتغال کارگران

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی حفظ اشتغال و پیشگیری از بیکاری کارگران را از مهم ترین اولویت های کشور عنوان کرد و گفت: در همین راستا مقرر شده است که کارفرمایان رسته های ۱۰ گانه آسیب دیده از کرونا بتوانند با دریافت وام های کم بهره ۱۲ و ۱۶ میلیون تومانی به ازای هر کارگر سطح اشتغال کارگاه ها را حفظ کنند و از افزایش بیکاری جلوگیری شود.

محمد شریعتمداری در جلسه ای با رئیس و اعضای کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی که در محل سازمان تأمین اجتماعی برگزار شد، اظهار داشت: کارگران شاغل در ۱۰ رسته شغلی که فعالیت آنها تحت تأثیر شیوع کرونا قرار دارد مورد حمایت قرار خواهند گرفت.

وی از ثبت نام بیش از ۶۰۰ هزار نفر در سامانه بیمه بیکاری خبر داد و گفت: روند افزایش بیکاری در همه کشورها نگران کننده است و در کشور ما نیز پیش بینی های لازم برای حمایت از کارگرانی که بر اثر شیوع ویروس کرونا شغل خود را از دست داده اند، انجام شده است.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از اختصاص ۵۰۰۰ میلیارد تومان از محل اعتبار صندوق توسعه ملی برای پرداخت مقرری بیمه بیکاری به این دسته از کارگران خبر داد و گفت: ۱۴ هزار میلیارد تومان دیگر نیز در حوزه درمان کشور هزینه می شود که امیدواریم بخشی از این مبلغ به حوزه درمان سازمان تأمین اجتماعی اختصاص یابد. شریعتمداری تمدید اعتبار دفترچه های بیمه را جمله اقدامات موثر و مهم سازمان تأمین اجتماعی در کاهش سفرهای درون شهری ارزیابی کرد و گفت: این تصمیم سازمان منجر به کاهش ۴ میلیون مراجعه به شعب این سازمان شد و سایر تصمیمات اتخاذ شده بویژه درباره ترمیم برگزاری جلسات هیات ها و کمیسیون های مختلف نیز منجر به کاهش ازدحام در ادارات و کاهش سفرهای درون شهری شده است.

وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی عرضه سهام شرکت سرمایه گذاری تأمین اجتماعی (شتسا) در بورس را اقدامی بسیار مهم و تاریخی ارزیابی کرد و گفت: مجموعه شستا برای افزایش شفافیت وارد بورس شده است و کار بزرگی در کشور اتفاق افتاده و ۱۰ میلیارد دلار به بازار بورس ایران اضافه شد.